REFERENCIA  CIENEGUILLA sr. LUIS / cel 945700144

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 52796-1 NIVELADOR PARA PORCELANATO 1 MM 100 UND TORREWS BLS   150.00 7.50 1,125.00

SON:  MIL CIENTO VEINTICINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        953.39

I.G.V. 18 %   S/        171.61

TOTAL  S/        1,125.00
CONSIDERACIONES GENERALES

porfavor si se podría entregar mañana seria excelente